
宝塚市立スポーツセンター及び宝塚市立末広体育館の 

各種工事実施に係る施設の休館等について（お知らせ） 

 

みだしのことにつきまして、宝塚市により下記工事が実施されることに伴い工事期間中

は施設が利用できないこととなり、利用者の皆様には大変ご迷惑をお掛けすることとなり

ます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また具体的な工事期間につきましては、施工業者の確定後に決定いたしますので、決定

次第ホームページにてご案内するとともに、工事を実施しない期間については予約申し込

みしていただけるよう開放いたします。 

                                   

 

記 

 

工事の内容        施設               工事予定期間 

   １ 土壌改良工事    多目的グラウンド      令和６年１月～３月末 

               野球場               同上 

   ２ 人工芝張替等    テニスコート            同上 

３ 照明の LED 化    屋内プール             同上 

               末広体育館・ｽﾀｼﾞｵ          同上 

               トレーニング室           同上 

               剣道場・柔道場           同上 

               弓道場               同上 

               総合体育館他共用スペース      同上 

               屋外管理棟             同上 

               テニスコート            同上 

   ４ 床張替等      剣道場           令和６年２月～３月末 

        


